БР-1201/2024-4). В том числе НДС 38 333,33
руб.

Покупатель: ООО "Атлант"

Адрес: Не установлен

Счет на оплату № 1000107 от 18 июн 2025 г.

Предмет счёта Сумма

Авансовый платеж на лицевой счет 230 000,00 руб.

В том числе НДС 20% 38 333,33 руб.

ИТОГО: 230 000,00 руб.

Итого к оплате: 230 000,00 руб. (двести тридцать тысяч рублей 00 копеек)

Руководитель Сухиасов И. А.